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臺北市政府衛生局 113年 5月游泳池及溫泉水質微生物抽驗待改善名單 

無 

臺北市政府衛生局 113年 5月浴室水質微生物抽驗待改善名單 
編號 區別 場所名稱 地址 

1 大安區 World Gym健身俱樂部光復店 忠孝東路 4段 330號 B1 

備註：3次檢驗不合格。 

 

臺北市政府衛生局 113年 5月游泳池水質微生物抽驗合格名單 

編號 區別 場所名稱 地址 

1.  松山區 汐游寶寶 南京東路 4段 2號 B1 

2.  松山區 松山運動中心 敦化北路 1號 

3.  松山區 臺北市中山國中 民權東路三段 106巷 3弄 2號 

4.  松山區 三民公園 撫遠街 298號 

5.  信義區 臺北醫學大學 吳興街 250號 

6.  信義區 臺北市信義區博愛國民小學 松仁路 95巷 20號 

7.  信義區 寒舍艾麗酒店 松高路 18號 

8.  信義區 信義運動中心 松勤街 100號 

9.  信義區 臺北君悅酒店 松壽路 2號 5樓 

10.  大安區 福華大飯店 仁愛路 3段 160號 

11.  大安區 好好游 延吉街 244號 

12.  大安區 World Gym健身俱樂部光復店 忠孝東路 4段 330號 B1 

13.  大安區 臺北市立龍門國民中學 建國南路 2段 269號 

14.  大安區 國立臺灣科技大學 基隆路 4段 43號 

15.  大安區 臺北市立大安區建安國民小學 大安路 2段 99號 

16.  中山區 晶華酒店 中山北路 2段 39巷 3號 20樓 

17.  中山區 圓山聯誼會 中山北路 4段 1巷 1號 

18.  中山區 臺北市美僑協會 北安路 47號 1樓 

19.  中山區 美麗信花園酒店 市民大道 3段 83號 2樓 

20.  中山區 臺北市立北安國民中學 明水路 325號 

21.  中山區 大倉久和大飯店 南京東路 1段 9號 



 

 2

編號 區別 場所名稱 地址 

22.  中山區 World Gym健身俱樂部大直店 堤頂大道 2段 588號 

23.  中山區 臺北美福大飯店 樂群二路 55號 

24.  中山區 臺北萬豪酒店 樂群二路 199號 

25.  中山區 臺北市中山區濱江國民小學 樂群二路 266巷 99號 

26.  中山區 寒居酒店 松江路 116號 

27.  中正區 喜來登飯店 忠孝東路 1段 12號 18樓 

28.  中正區 成功高中運動中心 濟南路 1段 71號 

29.  中正區 臺北自來水園區 思源街 1號 

30.  中正區 臺北市國語實驗國民小學 南海路 58號 

31.  大同區 大同運動中心 大龍街 51號 

32.  大同區 統一健身俱樂部臺北京站館 市民大道 1段 209號 8樓 

33.  大同區 桑富士運動俱樂部 平陽街 29號 1樓 

34.  萬華區 臺北市萬華區西門國民小學 成都路 98號 

35.  萬華區 臺北市華江高級中學 西藏路 213號 

36.  萬華區 凱達大飯店 艋舺大道 167號 

37.  文山區 臺北市文山區永建國民小學 木柵路 1段 311號 

38.  文山區 博嘉運動公園 木柵路 4段 159巷 16號 

39.  文山區 文山運動中心 興隆路 3段 222號 

40.  文山區 木柵公園 興隆路 4段 50號 

41.  文山區 景美游泳池 羅斯福路 5段 176巷 50號 

42.  文山區 臺北市私立滬江高級中學 羅斯福路 6段 336號 

43.  南港區 臺北市立成德國民中學 東新街 108巷 23號  

44.  南港區 臺北市南港區南港國民小學 惠民街 67號 B2 

45.  南港區 山豬窟游泳池館 舊莊街 1段 290巷 32號 

46.  內湖區 碧湖公園 內湖路 2段 175號 

47.  內湖區 葫蘆洲運動公園 安康路 290號 

48.  內湖區 大湖公園 成功路 5段 31號 

49.  內湖區 內湖運動中心 洲子街 12號 

50.  內湖區 南湖高中運動中心 康寧路 3段 220號 

51.  內湖區 臺北市內湖區南湖國民小學 康寧路 3段 200號 

52.  士林區 臺北市立大學天母校區 忠誠路 2段 101號 

53.  士林區 士林運動中心 士商路 1號 3樓 
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編號 區別 場所名稱 地址 

54.  士林區 天母國際聯誼會 中山北路 6段 88號 B1 

55.  士林區 前港公園 前港街 45號 

56.  士林區 臺北市士林區葫蘆國民小學 環河北路 3段 95號 

57.  北投區 臺北捷運公司北投會館 大業路 527巷 88號 

58.  北投區 北投運動中心 石牌路 1段 39巷 100號 B1 

59.  北投區 國立陽明交通大學 立農街 2段 155號 

60.  北投區 七虎公園 育仁路 108號 

61.  北投區 大地北投奇岩溫泉酒店 奇岩路 1號 

62.  北投區 臺北市中華基督教青年會唭理岸會館 承德路 7段 312號 B2 

63.  北投區 國立臺北護理健康大學北護水療中心 明德路 365號 

64.  北投區 春天酒店 幽雅路 18號 

65.  北投區 北投麗禧溫泉酒店 幽雅路 30號 

66.  北投區 北投亞太飯店 幽雅路 31號 

67.  北投區 洲美運動公園 洲美街 271號 

 

臺北市政府衛生局 113年 5月浴室水質微生物抽驗合格名單 

編號 區別 場所名稱 地址 

1.  松山區 亞太三溫暖 
南京東路 3段 337號 14樓之 1、

15樓 

2.  松山區 World Gym健身俱樂部南京店 南京東路 5段 196號 1樓 

3.  松山區 臺北文華東方酒店 敦化北路 158號 6樓 

4.  松山區 三民公園 撫遠街 298號 

5.  信義區 臺北醫學大學 吳興街 250號 

6.  信義區 臺北寒舍艾美酒店 松仁路 38號 

7.  信義區 World Gym健身俱樂部松仁店 松仁路 277號 1樓 

8.  信義區 World Gym健身俱樂部松隆店 松隆路 125號 

9.  信義區 信義運動中心 松勤街 100號 

10.  中山區 晶華酒店 中山北路 2段 39巷 3號 20樓 

11.  中山區 美麗信花園酒店 市民大道 3段 83號 2樓 

12.  中山區 金燕休閒有限公司 民生東路 1段 13號 

13.  中山區 大倉久和大飯店 南京東路 1段 9號 

14.  中山區 World Gym健身俱樂部大直店 堤頂大道 2段 588號 
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編號 區別 場所名稱 地址 

15.  中山區 臺北美福大飯店 樂群二路 55號 

16.  中正區 喜來登飯店 忠孝東路 1段 12號 17樓 

17.  中正區 World Gym健身俱樂部公館店 羅斯福路 4段 68號 3至 5樓 

18.  大同區 統一健身俱樂部 - 京站館 市民大道 1段 209號 8樓 

19.  大同區 桑富士運動俱樂部 平陽街 29號 1樓 

20.  萬華區 青年公園 水源路 199號 

21.  文山區 文山運動中心 興隆路 3段 222號 

22.  文山區 臺北市私立滬江高級中學 羅斯福路 6段 336號 

23.  內湖區 World Gym健身俱樂部福華店 民權東路 6段 180巷 6號 B2 

24.  士林區 天母國際聯誼會 中山北路 6段 88號 B1 

25.  士林區 World Gym健身俱樂部天母店 中山北路 7段 34號 1至 3樓、B1 

26.  北投區 北投公園露天溫泉浴池 中山路 6號 

27.  北投區 北投老爺酒店 中和街 2號 

28.  北投區 洲美運動公園 洲美街 271號 

 

臺北市政府衛生局 113年 5月溫泉水質微生物抽驗合格名單 

編號 區別 場所名稱 地址 

1.  北投區 椰林溫泉會館 行義路 269號 

2.  北投區 馥悅溫泉酒店 中山路 26號 

3.  北投區 三二行館 中山路 32號 

4.  北投區 櫻崗溫泉會舘 行義路 300巷 3之 1號 1、2樓 

5.  北投區 湯瀨(禾園溫泉餐廳) 行義路 300巷 1號 

6.  北投區 草山文化溫泉餐廳 行義路 260巷 1號 

7.  北投區 大地北投奇岩溫泉酒店 奇岩路 1號 

8.  北投區 北投老爺酒店 中和街 2號 

9.  北投區 山水樂會館 中和街 20巷 6號 

10.  北投區 山樂溫泉 泉源路 17號 

11.  北投區 美代溫泉飯店 光明路 281號 

12.  北投區 水都溫泉館股份有限公司 光明路 283號 

13.  北投區 皇池 1館(皇池溫泉大飯店股份有限公司) 紗帽路 42-2號 

14.  北投區 皇池 2館(皇池溫泉大飯店股份有限公司) 紗帽路 40之 6號 

15.  北投區 皇池 3館(皇池溫泉大飯店股份有限公司) 紗帽路 42號 

16.  北投區 川湯會館營業處 行義路 300巷 10號 
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編號 區別 場所名稱 地址 

17.  中山區 甲山林湯旅 
興安街 56、58、60號 1樓、62號

2至 9樓 

18.  北投區 金都精緻溫泉飯店股份有限公司 光明路 240號 1-6樓 

19.  北投區 春天酒店 幽雅路 18號 

20.  北投區 北投亞太飯店 幽雅路 31號 

21.  北投區 麗之湯別館 溫泉路 4之 2號 

22.  北投區 瀧乃湯 光明路 244號 

23.  北投區 北投麗禧溫泉酒店 幽雅路 30號 

24.  北投區 慧薗溫泉會館 溫泉路 22號 

25.  北投區 日勝生新秀閣大飯店 光明路 238號 

26.  北投區 日勝生加賀屋國際溫泉飯店股份有限公司 光明路 236號 

27.  北投區 嘉賓閣旅館股份有限公司 光明路 230號 

28.  北投區 天玥泉 中山路 3號 

29.  北投區 北投公園露天溫泉浴池 中山路 6號 

30.  北投區 百樂匯大飯店 溫泉路 99號 

31.  北投區 水美溫泉浴室企業股份有限公司 光明路 224號 

32.  北投區 泉都飯店股份有限公司 光明路 220號 

 


